Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024

8 - Ano I - Nº 1470 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

Praça Floriano Peixoto CEP: 49.290-000
TELEFONE: (79) 3544-1291
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

Praça Floriano Peixoto, 27, 1º andar, Centro, Itabaianinha/SE, CEP 49.290-000,
CNPJ 13.098.181/0001-82, e-mail: gabinete@itabaianinha.se.gov.br

PORTARIA Nº. 143/2024
DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024

“Exonera servidor da função de Diretor do
Departamento de Recursos Humanos da
Secretaria Municipal de Administração.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANINHA, ESTADO DE
SERGIPE, no uso das atribuições legais, nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do
Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o servidor, KLEBER SANTOS GOES, Matricula 3328, CPF
n° 012.218.315-00, da função de Diretor do Departamento de Recursos Humanos da
Secretaria Municipal de Administração do Município de Itabaianinha/SE.

Art. 2º. - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando
todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA/SE, ESTADO

DE SERGIPE, EM 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

Danilo Alves de Carvalho
Prefeito Municipal